
Kalendářní úkoly – měsíční úkoly 
 

 
 

 

KVĚTEN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vymaluj nebo zaškrtni políčko s úkolem, který jsi splnil/a.  

 
 

Jméno: _________________________________    Datum: ___________________ 
 

Užij si s rodinou jak 
1. květen, tak každý den, 

kdy jste spolu, včetně 
15. května, kdy je tento 

den Dnem rodiny. 

4. 5. je Den hasičů – 
zjisti, kdo je patronem 

hasičů. 

8. 5. (6. 5.) je Den 
matek. Popřej své 

mamince  
k svátku, dej jí pusu a 

potěš ji nějakým malým 
dárečkem či přáním. 

Napiš si seznam přání, 
která bys chtěl ve svém 
dětství zažít a splnit si. 
Seznam si vyzdob a pak 

přines paní učitelce 
do školy. 

Připrav pro maminku a 
tatínka nějakou 

jednoduchou snídani či 
svačinu. 

Napiš si s rodiči alespoň 
dva procvičující diktáty 

do ČJ. 

Při jízdě na kole dodržuj 
dopravní předpisy a nos 

přilbu. 

Usuš (vylisuj) nějakou 
kvetoucí rostlinu (2-3 ks), 
pak ji opatrně přilep na 

papír, napiš pod ni její jméno 
a přines do školy. Vyrobíme 

si společný herbář.  

13. května je světový 
den koktejlů. Namíchej 

si nějaký zdravý koktejl a 
dej si na zdraví ☺ 


